
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/177/

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 13:26:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 6/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de triturador de galhos, fixo, acionado com motor elétrico, composto de
dispositivo de afiação de facas, acompanhado de pelo menos dois jogos de facas/lâminas
sobressalentes e manual operação, conforme o Termo do Contrato BB/FECOP Nº 044/17.
Resumo: Aquisição de triturador de galhos, fixo, acionado com motor elétrico, composto de
dispositivo de afiação de facas, acompanhado de pelo menos dois jogos de facas/lâminas
sobressalentes e manual operação, conforme o Termo do Contrato BB/FECOP Nº 044/17.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2018 00:00:00 Ata - ATA - PREGÃO Nº 03-2018 Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DEFIS (Mod... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - ECD-SPED (M... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - DECL. CUMP... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/177/aquisicao-de-triturador-de-galhos-fixo-acionado-com-motor-eletrico-composto-de-dispositivo-de-afiacao-de-facas-acompanhado-de-pelo-menos-dois-jogos-de-facaslaminas-sobressalentes-e-manual-operacao-conforme-o-termo-do-contrato-bbfecop-n-04417/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ajetROY.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u6YgK3x.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30XH9cg.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0l43r5L.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. EX... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. NÃO... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. REQU... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. DE ID... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - MINUTA DE ... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - PROPOSTA... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - CARTA DE C... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - ESPECIFICAÇ... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2018 Não informado 26/03/2018 26/03/2019 R$ 77.200,00 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V0ORwmq.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eI2CzqI.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfX707L.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Iq99VWM.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22Rf21f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nlSEQ7z.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N4G86Iw.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q6KDzUL.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cw5AV6H3.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/6

